
ZARZĄDZENIE NR 153/2023  

BURMISTRZA KONSANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 06 lipca 2023 r. 

 

w sprawie nabycia części nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu 

nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 11 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 

poz. 1113) oraz uchwały Nr LXV/565/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części 

nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu Burmistrz Konstantynowa 

Łódzkiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Postanawiam o odpłatnym nabyciu do gminnego zasobu nieruchomości części 

nieruchomości gruntowej w udziale 1/15 części, położonej w Konstantynowie 

Łódzkim, w obrębie K-21, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 165/7 

o pow. 0,0922 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1P/00066497/7, 

za kwotę 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100), z 

przeznaczeniem na zapewnienie dostępu nieruchomości gminnej (działki nr 166/2, 

obręb K-21, objętej księgą wieczystą nr LD1P/00054505/0) do drogi publicznej – ul. 

Niesięcin. 

 

§ 2. Koszty związane z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego poniesie 

Gmina. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

ROBERT JAKUBOWSKI 


